
Středisko SKALKA Mníšek pod Brdy
Zápis ze Střediskové rady 18.10.2012

Přítomni :  Freisleben, Bílek, Plocková, Větrovská, Kršková, 

Nepřítomni: Freislebenová, Majer, Kučerová, Richtrová, Schichová, Mysliveček, Tymešová

In
fo

rm
ac

e

1 revizní zprávy jsou v řízení řeší Roman, Lenka R., Lucka K.

2

3

4

5

6

6,1 Náměty  pro akce s rodičema- dýňový večer, návštěva bazénu; noční bojovka; mníšecké máje

6,2 Otázka budoucnosti: shánět místo na klubovnu?

7 Zdobení stromku -16. prosinec - Roman a jeho lidé 
8 slib 28.října - řeší pajson - všem rozešle informace
5

Ú
ko

ly

1 Předávací protokoly z revize majetku Bílek x Mysliveček           Richterová, Kršková do 31.10.

2
Středisková akce 2x do roka - celomníšecká hra (Majda - červen); slib 28.října  (Pajson, Kukačka)

A
kc

e 1
2
3

U
sn

es
en

í S
R

1 Zápis z každé SR bude rozesílán emailem všem členům rady

2

3

4

6
Příští rada se koná 29.11.2012 Od 19,00 , místo u Kršků

Do května musíme zajístit Svojsíkův závod za okres ( Pajson, Andy, Kuki, Roman, roveř); místo asi 
Suchá louka

Seminář pro vlčata a světlušky – plánován na příští rok ve Varnsdorfu. Podrobnosti začátkem školního 
roku.  - zjistí Akela

16.-17.11. sraz Vlčat a světlušek v Černošicích. Nutno rezervovat místo na roztocilp@gmail.com, 
Davy zamluvil 10 míst na spaní
Přišly dotace z okresu  - oddíly vymyslí co s nimi. Vlčata, skautky vybrali; zbytek do 25.října 
Romanovi účty
LT 2013 - vedoucí Pajson, zástupce: Roman; místo určitě jiné než Příčovy - asi Stará Huť; hra - husiti, 
přihlášky konec dubna

Akce pro rodiče 4x do roka - společné táboření (Andy, Davy - květen), společný výlet (říjen- Majda); 
zdobení stromečku (roman - prosinec)

Cestovní náhrady – SR schvaluje pro rok 2012 výši cestovní náhrady  2,- Kč za 1 
kilometr.
Telefonní náhrady – SR schvaluje výši náhrady na 200,- Kč pro každého aktivně 
fungujícího činovníka. Podmínkou je dodat hospodáři doklad o nabití kreditu v minimální 
výši rovné proplacené částce, nebo výpis z telefoního účtu.
Proplácení kurzů – SR schválila proplácení účastnických poplatků všechn kurzů v plné 
výši. Cestovní náhrady budou také prolaceny v plné výši, pokud to finanční situace dovolí. 
Podmínku je dodat hospodáři doklady o zaplacení a jízdenky.  

Dotace 2012 – SR schválila rozdělení dotací pro oddíly podle počtu registrovaných členů. 
40 % dotace bude rozděleno oddílům dle počtu členů při poslední registraci. Zbylých 60% 
a nadstavba je pro středisko. Vedoucí oddílů dostanou celou sumu jakmile bude připsána 
na střediskový účet. Celkové vyúčtování musí dodat hospodáři střediska do 31.10. Včetně 
nevyčerpaných peněz.

     Přílohy : 



Středisko SKALKA Mníšek pod Brdy
Zápis ze Střediskové rady 18.10.2012

 Freisleben, Bílek, Plocková, Větrovská, Kršková, 

Freislebenová, Majer, Kučerová, Richtrová, Schichová, Mysliveček, Tymešová

revizní zprávy jsou v řízení řeší Roman, Lenka R., Lucka K.

Náměty  pro akce s rodičema- dýňový večer, návštěva bazénu; noční bojovka; mníšecké máje

Otázka budoucnosti: shánět místo na klubovnu?

Zdobení stromku -16. prosinec - Roman a jeho lidé 
slib 28.října - řeší pajson - všem rozešle informace

Předávací protokoly z revize majetku Bílek x Mysliveček           Richterová, Kršková do 31.10.

Středisková akce 2x do roka - celomníšecká hra (Majda - červen); slib 28.října  (Pajson, Kukačka)

09-2009

01-2012

01-2012

01-2012

02-2012

Do května musíme zajístit Svojsíkův závod za okres ( Pajson, Andy, Kuki, Roman, roveř); místo asi 

 – plánován na příští rok ve Varnsdorfu. Podrobnosti začátkem školního 

16.-17.11. sraz Vlčat a světlušek v Černošicích. Nutno rezervovat místo na roztocilp@gmail.com, 

Přišly dotace z okresu  - oddíly vymyslí co s nimi. Vlčata, skautky vybrali; zbytek do 25.října 

LT 2013 - vedoucí Pajson, zástupce: Roman; místo určitě jiné než Příčovy - asi Stará Huť; hra - husiti, 

Akce pro rodiče 4x do roka - společné táboření (Andy, Davy - květen), společný výlet (říjen- Majda); 


	List1

